РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.08.2019 года № 504-р

Об отмене режима чрезвычайной
ситуации природного характера
(почвенная засуха) на территории
Карталинского муниципального
района

В связи с нормализацией погодных условий для дальнейшего роста и развития сельскохозяйственных культур,
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации природного характера (почвенная засуха) с 28.08.2019 года.
2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 26.07.2019 года № 442-р «О вводе режима чрезвычайной ситуации природного характера (почвенная засуха) на территории Карталинского муниципального  района»  признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее  распоряжение на официальном сайте  администрации   Карталинского муниципального района.
4. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев